ПРОТОКОЛ № 1
о результатах рассмотрения заявок по
продаже муниципального имущества
д. Трегубово 08.09.2017 г.
11 часов 15 минут
Повестка дня: Рассмотрение заявок и документов претендентов на участие в аукционе по продаже муниципального имущества Администрации Трегубовского сельского поселения.
Характеристика объекта аукциона:
Движимое имущество – автомобиль УАЗ – 396259 , год выпуска – 2005;

Идентификационный номер (VIN): ХТТ39625950425010

Цвет: Защитный

Гос. номерной знак: В 402 ВХ 53

Шасси (рама): 37410050446137

Двигатель: бензиновый, 84 л.с.

Кузов: 337410050205059

ПТС: 73 КУ 469419

Информационное сообщение о проведении настоящего аукциона было  размещено  04.08.2017 г,  на официальном  сайте поселения http://tregubovoadm.ru и официальном сайте торгов, определенном решением Правительства РФ www. torgi.gov.ru.

 Состав комиссии
	Алексеев С.Б.
	–  Глава Трегубовского сельского поселения, председатель комиссии;

	Андреева Т.Г.
     Кузьмичёва И.А.
	– заместитель Главы Администрации Трегубовского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
– главный специалист Администрации  Трегубовского сельского  поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Кракан И.Н.
	- служащий 1 категории Администрации  Трегубовского сельского  поселения;

	Павлова И.Н.
	- специалист 1 категории Администрации     Трегубовского сельского  поселения.

На заседании аукционной комиссии присутствуют четыре члена комиссии. Отсутствует Павлова И.Н. (очередной отпуск). Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.
Слушали Кузьмичёву И.А.

Она довела до сведения комиссии, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества Администрации Трегубовского сельского поселения по Лоту № 1 поступило 2 заявки.

Перечень зарегистрированных заявок по лоту № 1
	№ п/п
	Наименование претендента

-юридического лица либо

фамилия, имя, отчество

претендента - физического лица,

адрес (указанный претендентом в

заявке), паспортные данные, телефон
	Дата и время

(час-минута)

подачи заявки

претендентом,

регистрационный

номер заявки
	Сведения о

поступлении задатка на

специальный счет

организатора

аукциона

	1
	Маслов Валерий Петрович, Санкт-Петербург, пр. Дачный, д.33,кор.1, кв.79; паспорт 2208 088705; тел. 89119222182
	06.09.2017, 11ч 30 мин.    № 1
	Платежное поручение     № 523380      от 07.09.2017

	2
	Бадичев Вячеслав Алексеевич, г. Чудово, ул. Транспортная, д.8; паспорт 4902 280756; тел. 89212009796
	07.09.2017, 09ч 00 мин.    № 2
	Платежное поручение     № 620195      от 07.09.2017

Перечень претендентов, которыми отозваны заявки

	№ п/п
	Наименование претендента

-юридического лица либо

фамилия, имя, отчество

претендента - физического лица,

адрес (указанный претендентом в

заявке), паспортные данные, телефон
	Сведения об отзыве заявки

претендентом (с указанием

реквизитов уведомления

претендента, которым была

отозвана заявка)

	-
	-
	-

Перечень претендентов, не допущенных к участию в аукционе по лоту № 1

	№ п/п
	Наименование претендента

-юридического лица либо

фамилия, имя, отчество

претендента - физического лица,

адрес (указанный претендентом в

заявке), паспортные данные, телефон
	Основание недопущения претендента

к участию в аукционе

	-
	-
	-

Перечень претендентов, признанных участниками аукциона по лоту № 1
	№ п/п
	Наименование претендента

-юридического лица либо

фамилия, имя, отчество

претендента - физического лица,

адрес (указанный претендентом в

заявке), паспортные данные, телефон
	Дата и время

(час-минута)

подачи заявки

претендентом,

регистрационный

номер заявки
	Сведения о

поступлении задатка на

специальный счет

организатора

аукциона

	1
	Маслов Валерий Петрович, Санкт-Петербург, пр. Дачный, д.33,кор.1, кв.79; паспорт 2208 088705; тел. 89119222182
	06.09.2017, 11ч 30 мин.    № 1
	Платежное поручение     № 523380      от 07.09.2017

	2
	Бадичев Вячеслав Алексеевич, г. Чудово, ул. Транспортная, д.8; паспорт 4902 280756; тел. 89212009796
	07.09.2017, 09ч 00 мин.    № 2
	Платежное поручение     № 620195      от 07.09.2017

Поименное голосование членов аукционной комиссии
	Ф.И.О.
	«За»

принятие

решения
	«Против»

принятия

решения
	«Воздержались»

	Алексеев С.Б.
	+
	-
	-

	Андреева Т.Г.
	+
	-
	-

	Кузьмичёва И.А.
	+
	-
	-

	Кракан И.Н.
	+
	-
	-

Комиссия решила:
1.  В.П. Маслова и В.А. Бадичева  допустить к участию в аукционе по лоту № 1;
2. провести аукцион по продаже транспортного средства (автомобиль УАЗ – 396259 , год выпуска – 2005, идентификационный номер (VIN): ХТТ39625950425010)  12 сентября 2017 года в 13 часов 00 минут;
3. назначить аукционистом И.А. Кузьмичёву.
Заседание аукционной комиссии окончено в 11 часов 45 минут (время

московское) «08» сентября 2017 г.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной

комиссии.

Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии:                                                                        Алексеев С.Б.

Заместитель председателя комиссии:                                                   Андреева Т.Г.
Секретарь комиссии:                                                                         Кузьмичёва И.А.
Члены комиссии:                                                                                       Кракан И.Н.